
Descrizione:

13720/0

PROCEDURA NEGOZIATA

14/2017

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     150.000,00
     120.000,00
       5.112,20
      24.887,80

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     132.506,40
     102.506,40
     -17.493,60

  -14,578%

GRAFFITO SRL
VIA G.GALILEI 6
31048 - San Biagio Di Callal (TV)

DITTA AGGIUDICATARIA:

INTERVENTI DI MANUTENZIONE NELLE SCUOLE DI BURANO MURANO E S. ERASMO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          19.316,78

15/03/2017

SECONDA CLASSIFICATA:
<nessuna>

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

119445 [   1] GRAFFITO SRL03156220265   1         102.506,40       -14,578% -

1


